
ZARZĄDZENIE Nr 94/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  SKARYSZEW 

                                                    z dnia 18 września 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie „Wyższe 

kompetencje – lepsze perspektywy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej:                              

X Edukacja  dla rozwoju  regionu; Działanie10,1 Kształcenie i rozwój dzieci  i młodzieży; 

Poddziałanie:10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) realizowany                      

w okresie od 01.09.2018r. do 30.06.2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2018r. poz.994,1000,1349 i 1432), zarządzam: 
 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie „Wyższe kompetencje                      

       lepsze perspektywy” w szkołach uczestniczących w projekcie, dla których organem   

       prowadzącym jest Gmina Skaryszew stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty 

       w Skaryszewie i Dyrektorom szkół w których realizowany jest projekt. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Ireneusz Kumięga 

 


